


Predjedlá

*

Šunkové rolky s bagetkou

Kuracia terinka s bagetkou

Bruscheta
(bageta, dresing, šalát, mozzarella)

Hruška s oravskou slaninkou a omáčkou
z modrého syra

Domáca kuracia paštéta s brusnicami
a bagetkou

Krevety na olivovom oleji s cesnakom, citrónovým 
dipom (50g) a zapečenou bagetkou (20g)

80 g

60 g

100 g

100 g

60 g

70 g

4,00 EUR

4,00 EUR

4,00 EUR

4,90 EUR

4,00 EUR

5,40 EUR

Polievky

*

Slepačia polievka

Šampiňónová polievka

Hovädzí vývar

0,33 l

0,33 l

0,33 l

2,80 EUR

2,80 EUR

2,80 EUR



Hlavné jedlá

*

Kuracia roláda plnená šunkou, syrom a sušenou 
slivkou s prírodnou omáčkou

Kurací steak so smotanovou omáčkou zo syra
s modrou plesňou

Vykostené kuracie stehno
+ obloha/kompót

Vyprážané kuracie prsia
plnené šunkou a syrom

Kurací steak Harmónia

Kuracie dolné stehienka s medovo citrónovou
krustou (300g), zemiaky gratinované s kuracou 

pečienkou (200g)      (cena aj s prílohou)

Morčacie prsia na bylinkovom masle
so zelerovým pyré

Konfitované kačacie stehno (250g)

s červenou kapustou, jabĺčkom
a červeným vínkom (100g)

Bravčová panenka/kuracie prsia
s 3 druhmi omáčok

180 g

180 g

180 g

180 g

180 g

300 g

300 g

250 g

200 g

8,90 EUR

8,90 EUR

8,50 EUR

8,80 EUR

8,90 EUR

12,70 EUR

12,70 EUR

11,90 EUR

9,60 EUR



Duo z bravčovej panenky (100g), kuracích pŕs (100g)

a byliniek, so zemiakovou variáciou (180g)

a  hráškovým pyré (50g)     (cena aj s prílohou)

Bravčová panenka s 3 druhmi omáčky

Vyprážané bravčové karé
plnené šunkou a syrom

Hovädzie medailóniky
s omáčkou podľa vlastného výberu

Hovädzia sviečková s knedľou

Jelenie ragú na červenom víne s brusnicami
a rozmarínom (150g),  žemlovo - slaninkový

knedlík (160g)     (cena aj s prílohou)

Losos pečený na masle
s limetkovou omáčkou

Kapustnica + chlieb

Kotlíkový guláš + chlieb

Držková polievka

200 g

200 g

180 g

150 g

150 g

150 g

160 g

0,5 l

0,5 l

0,5 l

12,90 EUR

9,20 EUR

8,50 EUR

13,80 EUR

9,80 EUR

14,80 EUR

10,90 EUR

5,90 EUR

5,90 EUR

5,20EUR



Prílohy

*

Hranolky

Opekané zemiaky

Varené zemiaky

Dusená ryža

Anglická zelenina

Knedľa

Zemiakový šalát s majonézou

Zeleninový šalát

Ovocný šalát

Zeleninová obloha

Dusená kapusta biela, červená

Lokša suchá, mastená

Banketové pečivo

Chlieb

2,80 EUR

2,80 EUR

2,80 EUR

2,80 EUR

2,90 EUR

2,80 EUR

3,30 EUR

3,20 EUR

3,30 EUR

1,90 EUR

2,90 EUR

1,90 EUR

0,55 EUR

0,45 EUR

180 g

180 g

180 g

150 g

150 g

160 g

200 g

150 g

150 g

80 g

120 g

1 ks

50 g

50 g



Misa typu: A

1200 g - šunka, syry, saláma + zelenina

Cena: 39,00 EUR

Misa typu: B

1800 g - kuracia roláda, bravčová roláda, 
syrová roláda + zelenina

Cena: 49,00 EUR

Studené misy

*



Teplý a studený bufet
Druhý chod podávaný formou švédskych stolov

*

Studené misy

Misa typu: A
1200g - šunky, suché salámy, slovenské údené a ne-

údené syry, zeleninová výzdoba
Cena: 39,00 €

Misa typu: B
1800g - kuracia roláda, syrová roláda, roláda 

z bravčovej panenky, zeleninová a ovocná výzdoba
Cena: 49,00 €

Teplý bufet

 Kuracie vyprážané minirezne
Bravčové vyprážané minirezne

Pečené bravčové rebierka s barbeque omáčkou
a medom

Bavorské bravčové koleno
Grilovaný losos

Pečený bravčový bôčik
Zabijačkové špeciality, domáce klobásky, domáce 

jeternice 
Pečené kura (kura s plnkou), pečené kuracie stehná

Pečená kačica, pečené kačacie stehná
Hovädzie ragú / Maďarský guláš

Tagliatelle s kuracím mäsom
Zeleninový šalát s grilovaným kuracím mäsom

Kuracie/ bravčové soté



Ostatná ponuka do bufetových stolov

*

Domáce klobásky

Domáce jaternice

Pečené kura s plnkou

Pečené bravčové rebierka

Pečené bravčové kolená

Kuracie, bravčové vyprážané minirezne

Pečený bravčový bôčik

Hovädzie ragú

Pečené kuracie stehno

Pečená kačica celá

 
Pečené prasiatko + zemiaky, hranolky, 
veľká zeleninová obloha, kyslá obloha

100 g

100 g

800g - 1100g

100 g

100 g

75 g

150 g

150 g

150 g

1,8 kg - 2 kg

25 kg

3,00 EUR

3,00 EUR

19,50 EUR

3,00 EUR

3,00 EUR

4,20 EUR

6,90 EUR

9,20 EUR

6,80 EUR

33,00 EUR

260,00 EUR

* Po dohode vieme prispôsobiť bufetové stoly vašim požiadavkam!









Ostratice 4,956 34 Ostratice

tel. +421 38 7487411 , gsm. +421 908 705615 

e-mail: jozefpodoba@gmail.com

www.harmonia-penzion.sk


